[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 __________                                             с. Сергеевка                                                      №  __
Об утверждении отчёта

работы муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района за 2012 год

Заслушав и обсудив отчёт главы Сергеевского сельского поселения Старченко И.В. о работе муниципального комитета Сергеевского сельского поселения за 2012 год, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт о работе муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района за  2012 год (прилагается).

Глава Сергеевского сельского поселения                                             И.В. Старченко